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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Arendal 
Elevrådet ved Rykene 

skole 20.000,- 

Skolens gymsal er flittig brukt av alle trinn på 
skolen, barnehagene i nærmiljøet og de ulike 
gruppene i Rykene idrettslag. Elevrådet går i 
spissen for å skaffe et nytt musikkanlegg til 
gymsalen og får nå støtte fra LOS Fondet. 

Lindesnes Asterix Fritidsklubb 20.000,- 

Fritidsklubben på Vigeland skal startes opp på 
nytt. Med støtte fra LOS Fondet kan klubben 
kjøpe inn lyd- og lysutstyr for blant annet å 
kunne arrangere diskotek. 

Eydehavn SKV 20.000,- 
Grendehuset brant ned august 2006, men med 
to lavvoer og utstyr til matlaging på bål, kan 
foreningen holde aktiviteten i gang. 

Eiken Lars Helge Tveiten 10.000,- 

15-åringen er eneste aktive skiskytter i 
kommunen. I forberedelsene til 
Hovedlandsrennet får han nå støtte fra LOS 
Fondet til å kjøpe en selvanvisende blink. 

Kristiansand 
Barneidrett i 
Kristiansand 

Helsesportslag 
10.000,- 

BIG er en svømmegruppe med handikappede 
barn og unge. Med støtte fra LOS Fondet får 
gruppen nå mulighet til å dra på idrettstevne, 
og til å kjøpe like drakter og spesialutstyr. 

Kristiansand Jacob Strandi Ekberg 10.000,- 

16-åringen i Kristiansand Kajakklubb satser 
stort på idretten sin og har blant annet NM-gull 
å vise til fra 2006. Med støtte fra LOS Fondet 
kan han nå dra på flere samlinger rundt i 
Norge for å trene mer og bli instruert. 

Mandal Pernille Herstad 
Adriaenssens 10.000,- 

For Pernille er hest ikke bare en hobby. 
Ridning hjelper mot smerter hun har som følge 
av en feil i ryggen. Med støtte fra LOS Fondet 
kan Pernille nå kjøpe en ny gelesal som hun 
bruker i terapiridningen. 

Risør Ludvig og Emilie Gudim 5.000,- 

Søsknene Ludvig (8) og Emilie Gudim (14) har 
allerede spilt fiolin i mange år. Emilie fikk støtte 
fra LOS Fondet allerede i 2004 til å utøve 
musikken sin. Ludvig og Emilie får nå realisert 
drømmen om å delta på Valdres 
Sommersymfoni til sommeren. Ludvig og 
Emilie fyller i sin fars kunstneriske fotspor som 
barn av en av Norges mest anerkjente, 
mannlige ballettdansere gjennom tidende, Ketil 
Gudim. 

Lyngdal Kirsti Aas 5.000,- 
13-åringen elsker å male. Hun får nå støtte til å 
kjøpe maling, staffeli, pensler og andre 
malingssaker. 

Sira Sira In Puls 5.000,- 

Hver fredag samles det 50 ungdommer på 
bedehuset i Sira. De ønsker spill og andre 
aktiviteter de kan holde på med når de samles. 
Dette kan de nå gå til innkjøp av etter at de 
fikk 5000 kroner fra LOS Fondet. 
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Grimstad Jerv Gutter 16 5.000,- 

Fotballaget teller 18 gutter som har holdt 
sammen siden de var sju år. De drømmer om å 
dra til Norway Cup for første gang. Med støtte 
fra LOS Fondet blir dette en realitet. 

Søgne Prosjekt Aktiv Skole 
Tangvall 5.000,- 

Elever, foreldre og lærere på Tangvall skole i 
Søgne har satt i gang et revyprosjekt, som skal 
fremme læring, utvikling og samspill mellom 
skolen, elevene og foreldre. Med støtte fra LOS 
Fondet kan de kjøpe inn rekvisitter. 

Kristiansand Randesund menighet 5.000,- 

Menigheten har et prosjekt for 6-, 8- og 10-
åringer som er basert på kunst, kultur og miljø. 
Barna ønsker å lage glassmalerier som etter 
modell fra Kjell Nupens glassmalerier i Søm 
kirke. For å få til dette trenger de en 
keramikkovn. Denne ovnen vil også resten av 
det mangfoldige ungdomsarbeidet i 
menigheten få nyte godt av. LOS Fondet bidrar 
til å realisere drømmen for barna i Søm kirke. 

 


